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132 - USA 
 USA on üks kahest suurriigist ja seega koos Nõukogude Liiduga peamine imperi-
alistlik jõud, mis ähvardab rahvaste vabadust. Natsionaalsotsialism kui aaria rassi 
organiseeritud elutahtmine (vt aaria ja tahe) on antiimperialistlik ja võitleb nii nõu-
kogude kui ka USA imperialismi vastu. 

Neist kahest on aga USA imperialism ohtlikum. USA teenib kogu oma riigivõimu 
ja jõuga sionismi, selle püüdlusi maailma üleolekut ja seega kõigi vabade rahvaste 
hävitamist ning edendab ka ameerikalikkuse söövitavat kultuurilist mõju maail-
mas. See ameerikalikkus on aaria rassi praeguse ja tulevase fataalse dekadentsi 
peamine allikas. USA kahjulik mõju on kõige tugevam ja katastroofilisem Lääne-
Euroopas ja eelkõige Saksamaal (BRD ja Ostmark). Seega on Uusrinde kogukon-
na jaoks pärast sionismi tema parim ja võimsaim tööriist - USA - peamine vaen-
lane! 

Kuid kuna USA on tuumasuurriik, ei saa seda võita väljastpoolt, vaid seda tuleb 
ületada seestpoolt. See toimub USAs natsionaalsotsialistliku partei võidu kaudu, 
mis seejärel korraldab selle ruumi võimupoliitiliselt ümber vastavalt rassilistele ja 
etnilistele seisukohtadele range rassilise segregatsiooni alusel või põhjustab selle 
lagunemise mitmeks rassiliselt määratud iseseisvaks või autonoomseks riigiks. Li-
saks peavad meie rahvussotsialistid murdma sionistliku kontrolli selle ruumi ja 
selle võimuvahendite üle. Aaria (valge) rassi liikmed Põhja-Ameerikas moo-
dustavad seejärel olulise osa tulevasest aaria rahvaste kogukonnast ning lakkavad 
olemast hävitajate ja rassilise lagunemise jõud. 

Vahepeal on kompromissitu vastupanu USA imperialismi vastu kõikidel tasanditel 
Saksa rahvussotsialismi uue põlvkonna peamine ülesanne:  

Saksa ja Euroopa vabadus ja tulevane Neljas Reich on mõeldavad ja teostatavad 
ainult USA vastu. 
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133 - PÄRIMINE 
Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik tunnetusõpetus taotleb 
looduse ja selle elusseaduste tundmist ning kannab need üle aaria inimese (vt. aa-
ria) ühiskondlikku ellu, et bioloogilise mõtlemise ja biopoliitilise tegevuse kaudu 
luua eeldused aaria rassi ja selle rahvaste säilimiseks ja arenguks. Kõige olu-
lisemad neist elusseadustest on pärilikkus, diferentseerumine ja valikuvõimalused 
võitluses eksistentsi eest. 

Pärilikkuse seadused on kogu elu aluseks maa peal. Pärilikkus määrab ka inimese 
individuaalset ja ühiskondlikku elu. Ainult selline maailmavaade, mis tunnistab 
rassi-, rahva- ja klannitüüpi omaduste pärilikkusest tulenevaid piire ja tingimusi 
ning austab neid inimkogukonna elu kujundamisel, on liigi- ja looduslähedane 
ning tagab seega inimeste ja rasside heaolu ja tuleviku. Kõik muu on eluvastane 
dogmatism. 

Traditsioonilised kogukonnad (vt traditsioon) on liigipõhised ja looduspõhised, 
seega ka pärilikkuse seadustele tuginevad, mis kajastuvad monarhia riigivormis, 
aadli juhtimisel rangete pärilikkuse seaduste ja segunemiskeeldudega kuni päriliku 
kasti- või klassikorralduseni välja. 

Kuid selline traditsiooniline kord, mis põhineb teadmisel pärilikkuse otsustavast 
tähtsusest, eeldab juba bioloogiliste tunnuste järgi korrastatud stabiilset eluvormi, 
millest pärast kristluse, liberalismi ja marksismi sissetungi oma kõigi inimeste 
võrdsuse ideoloogiaga ning pärast kõiki teisi dekadentsi edasiminekuid Euroopas 
ei saa enam ammu rääkida - isegi mitte algeliselt. 

Natsionaalsotsialistlik revolutsioon on vajalik selleks, et kehtestada uus, bi-
oloogiliselt määratud ühiskondliku elu hierarhia, mis paigutab igaühe tema bi-
oloogilisele ehitusele vastavale kohale ja näitab talle seega tema elu eesmärki. See 
revolutsioon võidab dekadentsi, peatab miinusvaliku ja tekitab ka uue rassilise 
aadli (vt. Eliit) ning loob pärilikkuse seadustel põhineva Uue Korra. 

Millise foorumi see täpselt võtab, ei ole täna võimalik ennustada, kuid lisaks 
pärilikkuse põhimõttele on alati olemas ka valiku ja eliidi moodustamise põhimõte 
(vt liidripõhimõte), mis takistab tormamist ja vastab elu võitluslikule iseloomule. 
Poliitiliselt vastavad monarhia ja aristokraatia pärilikkuse põhimõttele ning ven-
naskondade ja võitlejate orduvormid võitlus- ja valikupõhimõttele (vt ka Männer-
bund). 

  

134 - PÕHISEADUS 
Põhiseadus on poliitiline dokument, mis kirjeldab ja kehtestab siduvalt riigikogu-
konna sisemise korra, riigi olemasolu ja eesmärgi ning riigi ja kodanike vahelised 
õiguste ja kohustuste suhted (vt ka võrdsus). Põhiseaduse koostamise õigus on rii-
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gi suveräänsuse oluline osa. Põhiseaduse jõustamine ja kestev siduvus 
iseloomustab suveräänset riiki! 

Vastavalt natsionaalsotsialistlikule arusaamale riigist lähtub kogu suveräänsus rah-
vusest ja kuulub ainult sellele. Rahvus on seega põhiseaduslik võim natsionaalsot-
sialistlikus rahvusriigis. Rahva organiseeritud elutahe ja rahva poliitiline esirinnas 
olev organisatsioon on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei); selle juhtroll iseloomustab ja määrab seega kogu 
natsionaalsotsialistliku põhiseaduse iseloomu ja vormi. 

Alates 1945/56. aastast ei ole Saksamaa enam suveräänne - ei tervikuna ega oma 
liiduvabariikides, mis loodi ja eksisteerivad jätkuvalt võitjate võimu all. Seega ei 
ole Saksa põhiseadust, mis vääriks sellist nime. See seletab Uusrinde kogukonna 
püüdlusi riigireformi läbiviimiseks BRD-s, mis peaks viima õigusliku revolutsioo-
nini, millest lõpuks sünnib vaba Saksamaa koos natsionaalsotsialistliku põhisea-
dusega (vt. Vabadus). Täna ei ole võimalik ega mõttekas seda põhiseadust üksi-
kasjalikult ette näha ega tahta seda praegu määratleda ja sõnastada. Kindlasti sisal-
dab see aga järgmisi põhisätteid: 

1.  Natsionaalsotsialistliku rahvusriigi eksistentsipõhimõte kui kohustus tagada 
riigikandjate liigi säilimine ja areng. 

2. pühendumine rahvuse vabadusele, suveräänsusele ja sõltumatusele. 

3.  erakonna juhtiv roll (erakond juhib riiki!) kõigil tasanditel; sellest ka säte, et 
valitsusjuht on alati identne erakonna juhiga, samas kui sümboolne riigipea 
võib küll olla monarh, kuid ei pea olema (vt monarhia). 

4.  püüdlus neljanda Reichi poole, mis üksi suudab lahendada sakslaste 
ellujäämisprobleemi - vajaduse piisava elamispinna järele. 

5.  kodaniku õiguste ja kohustuste kindlaksmääramine vastavalt põhimõttele 
"ühine kasu enne omakasu" ja sättele, et ainult Volksgenossen võib olla 
kodanik. 

6.  rassiseaduste taastamine ja nende kinnistamine põhiseaduslikus korras. 

7.  Natsionaalsotsialistliku senati kui riigi ja partei kõrgeima võimukeskuse 
loomine Führeri kõrval ja ainuõigus valida Führer. 

8.  rahvaesindus kui keskparlament professionaalsetel alustel, nagu seda juba 
NSDAP parteiprogrammi punktis 25 nõuti (vt korporatiivsus). 

9. intressivaba ja sotsialistliku majanduskorra kehtestamine (vt intressiorjus ja 
sotsialism). 

  

135 - NATSIONALISEERIMINE 
 Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei on Saksa sotsialismi partei ja püüab 
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seetõttu ehitada sotsialistlikku rahvuslikku kogukonda. See realiseerub 
korporatiivsuse majanduslikus vormis ja põhineb plaanilise rahvamajanduse ideel, 
mis on suunatud inimeste liigi säilitamise ja arengu huvides. Selleks, et see 
planeerimine ja kontroll oleks võimalik ning et purustada tootmisvahendite 
eraomandi alusel rahvavaenulikud võimustruktuurid, on vajalik 
natsionaliseerimine, nagu nõutakse NSDAP parteiprogrammi punktis 13. 

Samal ajal ei tohi tootmisvahendite eraomandit täielikult takistada. 
Natsionaalsotsialistlik partei ei tegele niivõrd omandiõigusega kui kontrolliga ja 
seega tootmisvahendite käsutusõigusega. See tagab, et ükski rahvamajandusest 
tulenev jõud ja jõud ei saa kahjustada kõigi völkischi energiate ja jõudude 
koondamist riigi totaalse mobiliseerimise teel, vaid et kõik on allutatud rahva 
elulistele huvidele. Seega on põhimõte: riigistada mitte seda, mida saab riigistada, 
vaid seda, mida tuleb riigistada. Sellest lähtuvalt nõuab Uus Rinne: 

 Kõikide pankade, kindlustusseltside ja muude finantsettevõtete riigistamine, 
sest kontroll valuuta ja rahanduse üle peab jääma ainult riigile. 

 Kõikide juba sotsialiseeritud ettevõtete riigistamine, kuna nende anonüümne 
ja sageli rahvusvaheline omand ähvardab rahvamajanduse vabadust ja 
sõltumatust ning selle lihtsat planeerimist ja kontrolli. 

 Võtmetähtsusega tööstusharude riigistamine, mis on niikuinii enamasti 
sotsialiseeritud ettevõtted, mille üle on vajalik otsene riigikontroll, sest neist 
sõltub rahvamajanduse sõltumatus ja heaolu (vt ka autarkia). 

Põllumajandusettevõtteid, mis on selgelt eraomanduses, ei riigistata, kui need ei 
kuulu võtmetähtsusega tööstusharudele. Vastupidi, Uus Rinne püüab edendada 
keskklassi omandit, tingimusel, et see ei too kaasa töö- ja vaevata sissetulekut. 

Pärast intresside orjuse murdmist võimaldavad riigistamise kaudu suurenevad 
riigitulud märkimisväärseid maksude vähendamisi, kuna rahvamajanduse 
sotsialiseerimine edeneb. Kõik see toimub ilma ideoloogilise dogmatismita, ilma 
kiirustamata või pimeda fanatismita, kooskõlas natsionaalsotsialismi 
põhiseadusega: 

AVALIK HUVI ON TÄHTSAM KUI OMAKASU! 

  

136 - RAHVASTE ÜHENDUS 
Natsionaalsotsialism lükkab tagasi idee "ühest maailmast" või ühtsest 
"inimkonnast" kui looduse vastase ja eluvastase dogmatismi. Sellised ideed 
lähtuvad igasuguste varjundite internatsionalismi ideoloogiast ja inimkonna 
võrdsuse ideoloogiast ning kulmineeruvad lõppkokkuvõttes maailma valitsemise 
eesmärgiga, mis on mõeldav ainult kui türanniline, rasside ja kultuuride 
segunemine ja seega see rikutakse ühtset tsivilisatsiooni. 
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Rahvussotsialism seevastu esindab vabaduse ideed ja eesmärki ning seega rasside 
ja rahvaste arengut vastavalt nende liigile ja loodusele. Inimene on inimene ainult 
rassilise ja etnilise kaaslasena. Sellest tuleneb igasuguse internatsionalismi 
ideoloogia täielik tagasilükkamine, nagu ka selle eesmärk, milleks on maailma 
valitsemine. Erinevate rasside ja rahvaste kooseksisteerimise kõrgeim võimalik ja 
mõttekas vorm on maailmakord, mis põhineb rassiliselt jagatud rahvaste 
kogukondadel suurtes kontinentaalsetes korraldustes, mis võimaldavad igal rassil 
ja igal rahval areneda vastavalt oma liigile ja loomusele. 

Rahvussotsialism kui ülemaailmne liikumine ja seega kui aaria rassi 
organiseeritud elutahtmine püüab seega uue korra raames luua aaria rahvaste 
kogukonda, mis peaks hõlmama kõiki aarialasi, kogu aaria eluruumi ja kogu aaria 
mõjusfääri. 

Neljas Reich, mida Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei tahab Euroopale 
võita, saab olema selle aaria rahvaste kogukonna kui Euroopa suurkorra oluline 
nurgakivi, kuid see hõlmab ka Ameerika mandri, Austraalia, Uus-Meremaa ja 
Lõuna-Aafrika aaria rahvaste hulka, samuti Aasia, Türgi, Pärsia ja Suur-India aaria 
rassilise killustiku, mida on idapoolse indoeuroopa kultuuri kaudu kujundanud 
aaria kultuur (vt araablased, türklased ja pärslased). 

  

137 - VÖLKILINE LIIKUMINE 
völkiline liikumine on see poliitiline vool, mis seab kogu mõtlemise ja tegutsemise 
keskmesse inimesed, nende ellujäämise ja kõrgema arengu. Völkische Bewegung 
allutab kõik muu oma rahva liigi säilitamisele ja arengule ning sealt saab ta kõik 
standardid. Seega on rahvaliikumine rahva tahte väljendus, et elada poliitilises 
sfääris (vt. Tahtmine). Selle eesmärk on völkilise riigi rajamine, mis totaalses 
mobilisatsioonis hõlmab, organiseerib ja suunab täielikult kõik rahvusliku 
kogukonna eluavaldused, energiad ja jõud liigi säilitamise ja arengu eesmärgi 
suunas. 

Völkische liikumise juured Saksamaal ulatuvad romantismi ja Napoleoni vastu 
peetud vabadussõdadesse, kuid iseseisva poliitilise liikumisena ilmneb see alles 
19. sajandi teisel poolel. Kuna Völkische Bewegung on ühe rahva elutahte 
väljendus, on see sama mitmekülgne nagu see rahvas ja tema inimesed ning 
osutub algusest peale killustatuks. Saksamaal on endiselt Saksa natsionalismi, 
sotsialismi, üleriigilise saksluse, antisemitismi, positiivse kristluse ja 
neopaganismi organisatsioonide ja liikumiste metsik kaos ja palju muud. Sellises 
killustatuses osutub Völkische Bewegung võimetuks oma ülesannet täitma. See 
muutus alles siis, kui esimene maailmasõda tekitas uue ellusuhtumise ja sellest 
sündis natsionaalsotsialism. 

Natsionaalsotsialism ja völkische Weltanschauung on identsed. 
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Natsionaalsotsialism realiseerib völkische Weltanschauungi läbi 
Natsionaalsotsialistliku Partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
asutamise, võitluse ja võimuhaaramise. Partei on völkilise liikumise selgroog. 
Selle poolt võidetud natsionaalsotsialistlik rahvusriik on völkisch riik. Ilma 
Führeri põhimõtte järgi organiseeritud Natsionaalsotsialistliku Parteita, millest 
saab völkilise elutahte kandja, vajub Völkische Bewegung tagasi kaosesse, nagu 
selgus pärast kaotatud Teist maailmasõda ja NSDAP purustamist. 

Alates sõja lõpust on Saksamaa natsionaalsotsialistid püüdnud leida poliitilist 
viisi, kuidas taaselustada ja ümber korraldada Saksa rahva elutahet, et ületada 
dekadents ja taastada rahva vabadus. Sellega moodustasid ja moodustavad nad 
natsionaalsotsialistliku liikumise, mis on paljuski vana Völkische Bewegungi 
peegelpilt - eelkõige selle õnnetu ajaloolise killustatuse peegelpilt. Ainult 
erakonna taasasutamisega on võimalus täita oma poliitilist ülesannet. Juhend peab 
olema: Liikumisest peole! 

Selles arengus seisneb Völkische Bewegungi ülesanne. Selle eest võitlebki uus 
rinne BRD-s. Völkische Bewegungi poliitiline tee kulgeb seega läbi 
Natsionaalsotsialistliku Partei taasasutamise, natsionaalsotsialistliku revolutsiooni 
ja Natsionaalsotsialistliku Rahvusriigi ülesehitamise kuni Uue korra 
kehtestamiseni, kus partei muutub üleliigseks ja kõik Völkische Bewegungi 
lähenemisviisid ja suundumused saavad vabalt areneda ja end üldise korra raames 
realiseerida. 
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